
newss.pl 
Postaw na klimat w łazience

Sprzyjający pielęgnacji klimat wnętrz łazienkowych uzyskujemy nie tylko przez dobór odpowiedniej ceramiki i płytek.
Gwarantuje go przede wszystkim świadome projektowanie, które odpowiada na funkcjonalne i estetyczne potrzeby
użytkowników. 

Choć przez wiele lat łazienka pełniła głównie funkcję użytkową, obecnie zyskuje rangę domowego azylu, miejsca
codziennego odprężenia. Już w starożytnym Rzymie istniały łaźnie publiczne, które poza higieną oferowały estetyczne
i relaksacyjne doznania. Dziś można z powodzeniem kreować atmosferę, która wpływa na samopoczucie użytkownika,
definiowaną przez spójność kolorystyki, materiałów, światła, zapachu oraz dodatków. Odpowiednio dobrane
oświetlenie, ciepłe lub chłodne, potrafi całkowicie odmienić odbiór aranżacji. Naturalne faktury, jak drewno, kamień
czy tkaniny, wprowadzają przytulność i równowagę, a zapach świec czy olejków buduje zmysłowy nastrój. Elementy
dekoracyjne dopełniają kompozycję i podkreślają indywidualny charakter wnętrza, gdzie dzięki świadomemu
połączeniu funkcji z emocją, codzienne rytuały stają się bardziej komfortowe i relaksujące.

Spokojne ciepło
Salon kąpielowy przypominający domowe SPA zachwyca dopracowanymi detalami i eleganckim połączeniem
materiałów. Dominują stonowane szarości przełamane drewnem oraz akcentami w odcieniach bieli, co nadaje wnętrzu
świeżość i naturalne ciepło. Dekoracyjne kafle z reliefowym roślinnym motywem subtelnie definiują podział
funkcjonalny. Przeszklone drzwi tarasowe zapewniają dopływ światła dziennego, które optycznie powiększa przestrzeń
i podkreśla wyrafinowane wykończenia. Zachęcająca do odprężających kąpieli wanna ustawiona została przy
postumencie z baterią cztero-otworową ADORE WHITE-CHROME z ceramicznym przełącznikiem i wyciąganą
rączką natrysku. Podtynkowy model umywalkowy łączący biel i chrom w zestawieniu z nietypową, wysoką misą
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tworzy wysmakowaną kompozycję. Nie mogło zabraknąć również dużego lustra o prostej, minimalistycznej formie i
praktycznej, zamykanej szafki na ręczniki. Wygodna sofa pozwala na dodatkowy odpoczynek po kąpieli, a specjalnie
dobrane dodatki sprzyjają wyciszeniu i regeneracji.

Miejska dżungla

Mocny kolor zielonych ścian z geometrycznymi kształtami plastrów miodu w połączeniu z roślinnością doniczkową i
motywem liści tropikalnych na zasłonie prysznicowej przywodzi na myśl dżunglę, pełną świeżości i energii. Jasny
odcień drewna nadaje ciepło, a surowe wykończenie sufitu i czarne obramowanie okna wprowadzają kontrastowe,
loftowe akcenty. Baterie z kolekcji SAVIO, w tym stojąca umywalkowa i ścienna wannowa, charakteryzują się
opływowymi kształtami, płaskimi uchwytami i subtelnym połyskiem chromu. Harmonizują z uchwytami klasycznej
szafki, drążkiem nad wanną i 3-funkcyjną rączką natryskową SOLE. Całość spaja lustro w ramie zawieszonej na
skórzanym pasku, metalowa lampa, wózek na kółkach i bardziej subtelne dodatki, jak taca ze świecami. 

Otwarta wygoda

strona 2 / 3



newss.pl 
Postaw na klimat w łazience

Elegancka, jasna łazienka stanowi przedłużenie ciemniejszej sypialni. Marmurowe ściany i trójwymiarowe płytki
nadają całości nowoczesny wyraz, podkreślony przez okrągłe lustra z podświetleniem i podwieszany sufit. Umywalki w
odcieniu matowej miedzi osadzone na białej konsoli komponują się z wysokimi bateriami. Strefa prysznicowa z
transparentnymi ściankami wyposażona została w podtynkowy zestaw ALGEO z okrągłą deszczownią, rączką i
maskownicą z ergonomicznym uchwytem. Drewno na podłodze i podręcznym stołku tworzy relaksujące tło, idealne do
codziennego odpoczynku, jednocześnie nawiązując do ozdobnej, akcentowej ściany za łóżkiem.
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